Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

15.10.2020                                       с.Первомайское                                 №129
                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области
            В связи с исполнением  распоряжения Администрации Томской области от 06.07.2020 №434-ра «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области», использованием бюджетного трансферта
на приобретение объектов недвижимости: жилого дома и земельного участка по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул.Октябрьская,48 в собственность  муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района в целях предоставления гражданину Зезюля В.В. в связи с переселением из зоны обрушения береговой линии реки Чулым Первомайского района Томской области, договора мены от 01.10.2020 года,
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации  введенный распоряжением Администрации  муниципального образования Первомайское сельское поселение от 10.05.2020 №60.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения  в сети интернет  pervomsp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава администрации
Первомайского сельского поселения                                 С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860